– állapítsa meg az Európai Közösségek tisztviselőinek új
személyzeti szabályzata VII. melléklete 8. cikkének jogelle-
nességét, következésképpen a felperesre való alkalmazhatat-
lanságát;

– ítéljen meg a felperesnek egy (1) eurót jelképes nem vagyoni
kártérítésként, valamint hétezer-háromszázhetvenkét (7 372)
eurót az elszenvedett vagyoni kár megtérítése címén;

– kötelezze az alperest a költségek viselésére.

Jogalapok és fontosabb érvek:

A felperes, aki a Bizottság tisztviselője, Réunion szigetéről szár-
mazik, amely Franciaország tengerentúli megyéje.